

Обоснование начальной (максимальной) цены Договора

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Кол-во товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка,						Среднерыночная цена за руб.	Начальная максимальная руб.	Начальная максимальная руб.
				Компания А		Компания Б		Компания В				
				цена за ед., руб.	общая стоимость, руб.	цена за ед., руб.	общая стоимость, руб.	цена за ед., руб.	общая стоимость, руб.			
1	Оболочка полиамидная гофра, бесцветная к.65	км.	17,5	8290,00	145075,00	7180,00	125650,00	8290,00	145075,00	7920,00	7180,00	125650,00
2	Оболочка полиамидная гофрированная к.65 Молочная	км.	42,5	15135,00	643237,50	12900,00	548250,00	13513,00	574302,50	13849,33	12900,00	548250,00
3	Оболочка полиамидная гофрированная к.65 Юбилейная	км.	7	15135,00	105945,00	12900,00	90300,00	13513,00	94591,00	13849,33	12900,00	90300,00
4	Оболочка полиамидная гофрированная к.80 Филейная	км.	3	17000,00	51000,00	14900,00	44700,00	14904,00	44712,00	15601,33	14900,00	44700,00
5	Оболочка полиамидная гофрированная к.65 Филейная	км.	35	15135,00	529725,00	12900,00	451500,00	13513,00	472955,00	13849,33	12900,00	451500,00
6	Оболочка полиамидная гофрированная к.65 Новорептинская	км.	30	15135,00	454050,00	12900,00	387000,00	13513,00	405390,00	13849,33	12900,00	387000,00
7	Оболочка полиамидная гофрированная к.55 Ветчина из филе грудки	км.	10	14085,00	140850,00	12500,00	125000,00	12576,00	125760,00	13053,67	12500,00	125000,00
8	Оболочка сосисочная полиамидная гофрированная к.22	км.	115	3156,30	362974,50	2900,00	333500,00	нет	нет	3028,15	2900,00	333500,00
	ИТОГО:				2432857,00		2105900,00		#ССЫЛКА!			2105900,00

Инженер ОМТС

Боровикова Д.А.

Директор по снабжению

Мартемьянова Д.А.